
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

1 

 

COMUNE DI SANTA GIUSTA
Provincia di Oristano 

 

S e r v i z i o  T e c n i c o 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N.  403  REG. GEN. 

N.  140  REG. SERVIZIO 

DEL 31/05/2023  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA per l'affidamento dei 

lavori di cui al progetto "Azione 6.5.1 - Azioni previste nei 
Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione 
della Rete Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno di Santa 
Giusta". ACCERTAMENTO D'ENTRATA e DETERMINAZIONE 
A CONTRARRE. Codice CUP: E15D20000020006 - Codice 

CIG: 98175155AB.      

** 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 30.12.2022 di nomina dell'Arch. Emanuela Figus, per 
l’espletamento dell’incarico di posizione organizzativa; 
 
Premesso che, a decorrere dal 1 gennaio 2015, il D. Lgs. n. 126/2014 ha sancito la conclusione 
del processo di sperimentazione e dato l’avvio all’armonizzazione estesa a tutti gli Enti Territoriali, 
secondo quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011; 
 
Richiamati: 

 la Deliberazione della G.R. n. 22/4 del 14.06.2014 con la quale la Regione Sardegna approva il 
PAF (Prioritized Action Framework) ovvero il Piano di Azioni Prioritarie per la Rete Natura 2000; 

 il Bando P.O. FESR Sardegna 2014-2020. Azione 6.5.1 - Azioni previste nel Prioritized Action 
Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete Natura 2000, avente ad oggetto 
l'attuazione della Linea di Intervento n. 4 - "Progetto Multiazione" di tutela e valorizzazione a 
fini di turismo sostenibile degli ambienti dunali, zone umide, rurali e forestali. L'azione 
s'inquadra nella priorità di Investimento 6.d) che aspira a proteggere e ripristinare la 
biodoversità e i suoli, promuovendo i servizi per gli ecosistemi, anche attraverso Natura 2000 e 
l'infrastruttura verde ed intende finanziare interventi che contribuiscano a mantenere e/o 
ripristinare i servizi ecosistemici, funzionali anche alla mitigazione e adattamento ai 
cambiamenti climatici e ridurre la frammentazione degli habitat; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 27.05.2019, di approvazione del progetto 
preliminare dei lavori sul SIC ITB030037 - Stagno di Santa Giusta, elaborato dal Servizio 
Tecnico Comunale, per un importo complessivo di €. 500.000,00; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale del Comune di Oristano n. 143 del 10.07.2019, di 
approvazione preliminare dei lavori sul SIC ITB030037 - Stagno di Santa Giusta, inerente P.O. 
FESR 2014-2020 – Azione 6.5.1 – Azioni previste nel PAF e nei Piani di Gestione della Rete 
Natura 2000, individuando il Comune di Santa Giusta quale comune capofila; 

 la convenzione stipulata in data 18 Settembre 2020, rep. n. 18276-49 (ns. prot. 9988) tra la 
Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato Servizio Tutela della Natura e Politiche 
Forestali della Direzione Generale della Difesa dell’Ambiente ed il Comune di Santa Giusta, con 
la quale si assegnano al Comune di Santa Giusta (capofila) ed al Comune di Oristano risorse 
pari ad € 469.069,93; 

 la Determinazione del Servizio Tecnico n. 1151/495 del 23.12.2020 di affidamento dell’incarico 
professionale del Servizio di progettazione, relazioni specialistiche, direzione dei lavori, rilascio 
del certificato di regolare esecuzione relativo alla realizzazione dell'intervento denominato 
"Azione 6.5.1 - Azioni previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

della Rete Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta", alla Società Rete Gaia Srl, 
mediante affidamento diretto, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 32, 36 comma 2, lett. 
a) e 37, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 ed art. 1, co. 2 lettera a) del D.L. n. 76/2020, per 
un importo complessivo pari ad € 56.969,12 IVA e oneri previdenziali inclusi (imp. n. 
2020/1635/2021/1 ex imp. n. 2020/1389/2020/1); 

 la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 475/202 del 29.06.2021 di 
liquidazione del 1° acconto del Servizio di progettazione, direzione lavori, misura e contabilità e 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione di cui al progetto "Azione 

6.5.1 - Azioni previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete 

Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta", a favore della Società Rete Gaia Srl, 
dell'importo di €. 13.900,46 (IVA compresa); 

 la Deliberazione della Giunta Comunale di Santa Giusta n. 3 del 13.01.2022 e la Deliberazione 
della Giunta Comunale di Oristano n. 20 del 11.02.2022 con le quali, i rispettivi Enti, 
approvavano il progetto definitivo dell'opera pubblica denominata "Azione 6.5.1 - Azioni 

previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - 

Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta", redatto dalla Società Rete Gaia Srl, per l'importo 
complessivo di €. 469.039,05; 

 la Determinazione del Servizio Tecnico n. 395/158 del 08.06.2022, di conclusione positiva della 
Conferenza di Servizi decisoria (ex art. 14, comma 2, Legge 241/1990), indetta per 
l'approvazione del progetto definitivo di cui sopra; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale di Santa Giusta n. 92 del 06.09.2022 di approvazione 
del progetto esecutivo dell'opera pubblica denominata "Azione 6.5.1 - Azioni previste nei 

Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - Sic 

ITB030037 - Stagno di Santa Giusta", redatto dalla Società Rete Gaia Srl, per l'importo 
complessivo di €. 469.069,93; 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento dei lavori di cui al progetto "Azione 6.5.1 - Azioni 

previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - 

Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta"; 

Visti il disciplinare di gara/lettera d'invito e la relativa documentazione predisposta dall’ufficio 

tecnico; 

 

Considerati gli accertamenti contabili di entrata n. 2020/1141/2020/1 di € 19.950,00 e n. 
2020/1142/2020/1 di € 37.050,00 incassati rispettivamente con reversali n. 2170 e 2171 del 
02.11.2020 nel capitolo 4103 art. 1 denominato "Trasf. RAS misura 6.5.1 tutela habitat inter. 

comunitario specie minacciate area SIC stagno S. Giusta (S20960121/1-20960603/1" – PCI 
4.02.01.02.001;    

Ritenuto necessario effettuare l'accertamento contabile di € 392.484,26 in corrispondenza del 

capitolo di entrata 4103, art. 1, PCI 4.02.01.02.001, denominato "Trasf. RAS misura 6.5,1tutela 

habitat inter. comunitario specie minacciate area SIC stagno S. Giusta (S20960121/1-

20960603/1", debitore: Regione Sardegna, esigibilità di € 312.069,93 per l'anno 2023 e di € 

80.414,33 per l'anno 2024; 

Visto l’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. 
n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 secondo cui, qualora la determina a contrarre o altro atto 
di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 30.06.2023 in deroga all’art. 36, 
comma 2, del Codice dei contratti, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di 
esecuzione di lavori, servizi e forniture mediante procedura negoziata senza bando, di cui all’art. 
63 del D.Lgs. n. 50/2016, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove 
esistenti, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, che tenga conto anche di una diversa 
dislocazione territoriale delle imprese invitate, individuati in base ad indagini di mercato o tramite 
elenchi di operatori economici, per l’affidamento di lavori di importo pari o superiore a 150.000 
euro e inferiore a 350.000 euro, ovvero di almeno dieci operatori per lavori di importo pari o 
superiore a 350.000 euro e inferiore a un milione di euro, ovvero di almeno quindici operatori per 
lavori di importo pari o superiore a un milione di euro e fino alle soglie di cui al citato art. 35; 

Richiamato l’art. 1, comma 3, del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. n. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

3 

77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 nella parte in cui afferma che per gli affidamenti di cui al 
comma 2, lettera b), le stazioni appaltanti, procedono, a loro scelta, all'aggiudicazione dei relativi 
appalti, sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ovvero del prezzo più 
basso; 
 
Atteso che la Regione Sardegna, con Legge Regionale n. 2 del 2007, modificata dall’art. 1 della 
Legge Regionale n. 3 del 2008, ha istituito la centrale regionale di committenza denominata 
SardegnaCAT, che è stata inoltre designata come soggetto aggregatore per la Regione Sardegna 
secondo quanto previsto dall’articolo 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014, convertito con Legge n. 
89 del 23 giugno 2014, il cui funzionamento è disciplinato dalla Direttiva Generale approvata con 
deliberazione della Giunta Regionale numero 38/12 del 30 settembre 2014, ove viene data facoltà 
anche agli enti locali della Regione Sardegna di usufruire dei servizi della centrale di committenza 
così organizzata; 
 
Ritenuto quindi di procedere alla consultazione di n. 5 operatori economici da individuare tramite 
portale telematico SardegnaCAT, iscritti ed abilitati per la seguente categoria merceologica: 
"AQ22 - OG13 Opere di ingegneria naturalistica - sub-categoria AQ22AQ24 Lavori di importo fino 
a 516.000 euro" (Attestazione SOA Seconda Classifica), al fine di espletare la procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 
modif. dal D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 e di scegliere il contraente mediante il 
criterio del prezzo più basso di cui agli artt. 36 comma 9-bis e 95, comma 4, del D.Lgs. sopra 
citato; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii. sugli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari sono stati richiesti i seguenti Codici previsti dalla normativa: CUP 
E15D20000020006 - CIG 98175155AB; 

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che: 
 con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: affidamento dei lavori di 

cui al progetto "Azione 6.5.1 - Azioni previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei 

Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta"; 
 le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Lettera di invito, Disciplinare di gara e 

Capitolato speciale d’appalto; 
 la scelta del contraente avviene mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, 

lett. b) del D.L. Semplificazioni, nel rispetto di quanto disposto dal D.L. n. 76/2020 conv. in 
Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021, dal D.Lgs. n. 
50/2016 ss.mm.ii e dalla normativa di settore in virtù del criterio del prezzo più basso; 

 il contratto di affidamento del lavoro in oggetto sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di 
cui all’art. 32, comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 in forma pubblica amministrativa; 

 
Considerati: 
- il Titolo primo del D. Lgs. n. 118/2011 ed i relativi provvedimenti attuativi, nonché le discipline 

contabili vigenti alla data di entrata in vigore del citato decreto, con particolare riferimento al 
D. Lgs. n. 267/2000 per quanto con esso compatibili; 

- il D. Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro enti ed organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 42/2009”, il quale introduce nuovi principi in materia di contabilità 
degli Enti Locali; 

- il principio contabile n. 16 che prevede la c.d. “competenza finanziaria potenziata”, secondo la 
quale le obbligazioni attive e passive giuridicamente perfezionate sono registrate nelle scritture 
contabili nel momento in cui l’obbligazione sorge, con l’imputazione all’esercizio nel quale esse 
vengono a scadenza, ma che costituiscono una deroga a tale regola gli accertamenti e gli 
impegni riguardanti i servizi per conto terzi e le partite di giro che sono registrati e imputati 
all’esercizio in cui l’obbligazione sorge. 

 
Visti: 
- il Regolamento di Contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
62 del 21.12.2016 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 del 28.12.2017; 
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
- la Legge di Bilancio 2023 n. 197 del 29.12.2022 pubblicata in G.U. n. 303 del 29.12.2022; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

4 

- la deliberazione della Consiglio Comunale n. 11 del 28.04.2023, relativa all'approvazione del 

DUP 2023/2025; 

-  la deliberazione della Consiglio Comunale n. 12 del 28.04.2023, relativa all'approvazione del 
bilancio di previsione e relativi allegati per il triennio 2023/2025; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 dell’11.05.2023, relativa all'approvazione del PEG 
2023/2025 – Parte finanziaria. 
 

DETERMINA 
 

Di procedere ad accertare, per le motivazioni espresse in premessa, nel rispetto delle modalità 
previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4/2 del D. Lgs. n. 
118 del 23.06.2011 e successive modificazioni, la somma complessiva di € 392.484,26 sul 
bilancio di previsione 2023/2025, debitore: Regione Sardegna; 
 
Di imputare l'accertamento sul capitolo di entrata di seguito precisato negli esercizi in cui 
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue: 
 

Capitolo/ 
articolo 

Livelli da 1 a 
4 tipologia 

Identificativo 
Conto FIN 

(V liv. piano 
dei conti) 

CP/ 
RS/ 
FPV 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

 
D.Lgs. 

118/2011 
D.Lgs. 

118/2011 
Anno 
2023 

2023  
Euro 

2024 
Euro 

2025  
Euro 

4103/1 4.02.01.02.101 001 CP € 312.069,93 € 80.414,33 
 

 
Di precisare, a norma dell’art. 179, comma 2 del vigente TUEL, che trattasi di entrata non 
ricorrente; 
 
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 
 
Di approvare l’appalto per i lavori di cui al progetto "Azione 6.5.1 - Azioni previste nei Prioritized 

Action Framework (PAF) e nei Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno 

di Santa Giusta", con un importo complessivo di € 316.317,95 (IVA esclusa) compreso l'importo 
di € 14.734,44 (IVA esclusa) quali costi per la sicurezza e la relativa documentazione progettuale 
e di gara (lettera d'invito/disciplinare di gara, capitolato speciale d’appalto, ecc.), elencata in 
premessa, da affidare mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del 
D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 
108/2021; 
 
Di procedere, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti e della dislocazione territoriale delle 
imprese da invitare, alla consultazione di n. 5 operatori economici tramite portale telematico 
SardegnaCAT, iscritti ed abilitati per la seguente categoria merceologica: "AQ22 - OG13 Opere di 

ingegneria naturalistica - sub-categoria AQ22AQ24 Lavori di importo fino a 516.000 euro" 

(Attestazione SOA Seconda Classifica),al fine di espletare la procedura negoziata ai sensi dell’art. 
1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. n. 77/2021 
conv. in Legge n. 108/2021 e di scegliere il contraente mediante il criterio del prezzo più basso di 
cui agli artt. 36 comma 9-bis e 95, comma 4, del D.Lgs. sopra citato; 

Di stabilire che si procederà all’affidamento anche in caso di un'unica offerta valida e che 
l'amministrazione si riserva in ogni caso di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta 
risultasse conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto; 
 
Di dare atto che, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000: 
 con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: affidamento dei lavori di 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

5 

cui al progetto "Azione 6.5.1 - Azioni previste nei Prioritized Action Framework (PAF) e nei 

Piani di Gestione della Rete Natura 2000 - Sic ITB030037 - Stagno di Santa Giusta"; 

 le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Lettera di invito, Disciplinare di gara e 
Capitolato speciale d’appalti; 

 la scelta del contraente avviene mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lett. b) del D.L. Semplificazioni, nel rispetto di quanto disposto dal D.L. n. 76/2020 conv. in 
Legge n. 120/2020 modif. dal D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 108/2021, dal D.Lgs. n. 
50/2016 ss.mm.ii e dalla normativa di settore in virtù del criterio del prezzo più basso; 

 il contratto di affidamento del lavoro in oggetto sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di 
cui all’art. 32, comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 in forma pubblica amministrativa; 
 

Di dare atto che l’IVA è al 22% ed il corrispettivo contrattuale per l’esecuzione dell’appalto verrà 
effettuato nel rispetto del D.Lgs. n. 231/2002 e degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 
cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010; 

Di dare atto che sono stati richiesti i seguenti Codici previsti dalla normativa: CUP 
E15D20000020006 - CIG 98175155AB; 
 
Di prenotare un impegno di spesa dell’importo complessivo di €. 385.907,90 lordi (imponibile: 
€. 301.583,51 + €. 14.734,44 per oneri della sicurezza, complessivamente €. 316.317,95 + €. 
69.589,95 per IVA al 22%), quale importo a base d’asta, imputando la spesa così come segue: 

• € 305.493,57 sul capitolo di spesa 2.09.6.01.21 art. 1 – M. 9 – P. 5 – Macroaggregato 202 
denominato "Lavori nell'ambito del progetto RAS misura 6.5.1 tutela habitat zona SIC stagno 

S. Giusta (E 4103/1)", del Bilancio di previsione 2023/2025, conto competenza 2023; 
• € 80.414,33 sul capitolo di spesa 2.09.6.01.21 art. 1 – M. 9 – P. 5 – Macroaggregato 202 

denominato "Lavori nell'ambito del progetto RAS misura 6.5.1 tutela habitat zona SIC stagno 

S. Giusta (E 4103/1)", del Bilancio di previsione 2023/2025, conto competenza 2024; 
 

Di prenotare un impegno di spesa dell’importo di €. 250,00 quale contributo dovuto dal Comune 
di Santa Giusta, in qualità di Stazione Appaltante, a favore di ANAC (ex AVCP) per la procedura di 
gara di cui trattasi, imputando la spesa sul capitolo 2.09.6.01.21 art. 1 – M. 9 – P. 5 – 
Macroaggregato 202 denominato "Lavori nell'ambito del progetto RAS misura 6.5.1 tutela habitat 

zona SIC stagno S. Giusta (E 4103/1)", del Bilancio di previsione 2023/2025, conto competenza 
2023; 

 
Di prenotare altresì un impegno di spesa dell’importo complessivo di €. 6.326,36 per incentivi 
funzioni tecniche RUP Art. 113 D.Lgs. 50/2016, imputando la spesa così come segue:  

• € 5.061,09 - quota 80% incentivi di cui all'art. 113, comma 3, sul capitolo di spesa 
2.09.6.01.21 art. 1 – M. 9 – P. 5 – Macroaggregato 202 denominato "Lavori nell'ambito del 

progetto RAS misura 6.5.1 tutela habitat zona SIC stagno S. Giusta (E 4103/1)", del Bilancio di 
previsione 2023/2025, conto competenza 2023; 

• € 1.265,27 - quota 20% incentivi di cui all'art. 113, comma 4, sul capitolo di spesa 
2.09.6.01.21 art. 1 – M. 9 – P. 5 – Macroaggregato 202 denominato "Lavori nell'ambito del 

progetto RAS misura 6.5.1 tutela habitat zona SIC stagno S. Giusta (E 4103/1)", del Bilancio di 
previsione 2023/2025, conto competenza 2023; 
 

Scadenza obbligazione: 2023 - €. 312.069,93 
 
Scadenza obbligazione: 2024 - €.  80.414,33 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di sua competenza. 
 
 

 
La Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
Arch Emanuela Figus 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: ARCH. EMANUELA FIGUS  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copia analogica di documento amministrativo informatico firmato digitalmente (art. 23 - 
Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82), per gli usi consentiti dalla Legge.  
 
Santa Giusta, __________________  
                                                                                                      Firma 
Copia analogica di documento amministrativo informatico firmato digitalmente (art. 23  - 
Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82), per gli usi consentiti dalla Legge.  
 
 
Santa Giusta, ___________________ 
  

Firma 
 
 

 
 

  
 


